АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2015                                           п.Спирово                                            № 179-р

Об отмене аукциона по продаже
муниципального имущества
Спировского района

               В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  на основании протокола №16 от 25.11.2015 заседания Комиссии по имущественным отношениям администрации Спировского района Тверской области,
[bookmark: _GoBack]             1. Отменить аукцион по продаже муниципального недвижимого имущества, состоящего из нежилого административного здания с кад.№69:31:0070205:56, площадью 44,9 кв.м. и земельного участка из земель населенных пунктов с кад.№69:31:0070205:46 площадью 126,0 кв.м., разрешенное использование – для обслуживания административного здания, расположенного по адресу: Тверская область,  пгт.Спирово, ул.Речная, д.6.
         Сообщение о продаже муниципального имущества опубликовано  в газете «Спировские известия» 06.11.2015,  размещено на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru 03.11.2015 извещение №031115/0273167/01, а также на официальном сайте администрации Спировского района www.spirovoraion.ru  05.11.2015.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации района (Шаманина Е.Ф.) возвратить задатки в течение 5 дней лицам уплатившим задаток за участие в аукционе.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
района                                                                                                            В.В.Шишков